国际出口货物地面运输备忘录

	本协议书由
	上海浦东国际机场货运站有限公司

	以下简称“甲方”

	公司地址：中国上海浦东国际机场速航路168号，邮编：201202
公司电话:  (86-21) 6884 2008 x Extension  传真：(86-21) 6834 2759

	和
	___________________有限公司

	以下简称“乙方”.

	公司地址：

	公司电话:            传真：

	生效日期：
	2006年10月20日

	签约及生效地点：
	上海浦东国际机场

为实施浦东机场海关出口货物通关监管新流程，根据浦东机场海关“货物从监管仓储区运至地面代理出口货物作业区出运时，应由第三方物流企业进行运输”的要求，经甲乙双方平等协商，就国际出口货物的地面运输达成以下一致：

1． 双方约定

1． 甲方委托其运输承运商上海市浦东汽车运输总公司（以下简称浦运公司）负责使用符合海关要求的海关监管车辆将属于乙方的出口货物从浦东机场海关监管仓库区运至甲方货站。

2． 乙方出口货物的运输须隔天向浦运公司（操作联系：凌华胤  电话：68351569手机：13321821581）预报航班及出货计划，当天上午9时前正式确定出货计划及车辆到达装货地点的时间。

3． 甲方车辆必须在商定的时间到达乙方仓库，乙方应预先备妥货物，便于及时装车。由于乙方原因车辆到达装点半小时内不能装车的甲方可以拒绝装货，造成后果的由乙方承担责任。

4． 乙方必须严格遵守海关规定，负责货物的装和卸，并一车一单按实填写车辆装载清单，车辆装载清单上填写的车辆牌照及货物品名、重量等必须与实际相一致。运输完毕后车辆装载清单其中一联由乙方签字后交浦运公司经办人，作为甲乙双方的结算凭证。

5． 乙方须派员随货押车，负责单证操作，办理与海关、货站等相关的车辆进出卡口、货物查验、货物交接等手续。

6． 甲方有权对照车辆装载清单对货物进行实体检查，对不符合海关要求、货物重量、体积不符合运输要求如超高超宽、普货中携带危险品或存在潜在危险的货物，甲方可以拒绝装货。乙方在向甲方交运的货物中，如发现由于包装不妥或其性质发生变化而腐蚀污染其他货物，乙方应承担由此产生的一切责任和损失。

2． 责任及争议的解决

在出口货物运输过程中，如果确系甲方的不恰当运作或有意误操作，致使货物损坏，甲方将按中华人民共和国民航法及民航总局关于民航国际货物运输的有关规定，承担赔偿最高责任约20.00美元/公斤为限.

本协议书在履行中如发生争议, 双方应协商解决; 协商不成时, 任何一方均可向上海市仲裁委员会提请仲裁.

三．费用结算

1．  双方同意凭双方确认的每月出口货物总公斤数，按以下费率以人民币结算费用：

最低运费RMB120.00元/1000公斤/车次；

重量超过1000公斤部分, 按0.12元/公斤+燃油附加费6.3%计费；

2.  双方同意按月结算费用，甲方在月初5个工作日内将应收帐单交乙方，乙方应在收到帐单后7日内结清费用，费用结算方式可以采取现金、支票、贷记凭证等方式。银行帐号为：

上海浦东发展银行空港支行 076389-4135002616

3.  如乙方未在规定的结算期内付款，甲方有权以逾期付款总额的0.5%按天收取滞纳金。拖延付款达二个月的，甲方有权取消乙方月结帐资格，并保留采取其他相应措施的权利。
四. 有效期及其他

  本协议书一式4份，其中中文本2份，英文本2份，甲乙双方各执中英文本一套，两种文本具有同等法律效力，上述两种文本如有不符，以中文本为准。

  本协议书自生效期之日起, 直至甲乙双方的任何一方提前30天以书面形式向对方提出修改或终止本备忘录。

甲方：上海浦东国际机场货运站有限公司     乙方：____________________

生产运行部经理：                        代表人：
日期：                                  日期：

PAGE
1